
UCHWAŁA NR LIX/760/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/419/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 roku 

w sprawie zasad i trybu umarzania opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art.18 ust 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 43 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z późn. zm./ oraz art. 40 i 40a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm/ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr LII/419/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 w sprawie 

zasad i trybu umarzania opłat za zajęcie pasa drogowego, zmienionej uchwałami: 

Nr XX/178/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r., Nr LXXXIV/862/05 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2005 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„Organ uprawniony, określony w § 4 dokonuje umorzenia w przypadku zajęcia 

pasa drogowego dla realizacji: 

 - lokalnych inicjatyw inwestycyjnych 

 - inwestycji finansowanych z budżetu Miasta Krakowa, realizowanych przez 

zespoły ekonomiki oświaty oraz szkoły i placówki, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Kraków 

 - prac w zakresie konserwacji zabytków 

 - sieci wodociągowych w ramach Programu „Woda dla wszystkich „ 

 - prac w zakresie remontów elewacji budynków na czas prowadzenia robót 

elewacyjnych. 

§ 2. 

Ilekroć w uchwale mowa o „Zarządzie Miasta Krakowa” oraz „Zarządzie Miasta” 

rozumie się przez to „Prezydenta Miasta Krakowa”. 

§ 3. 

Ilekroć w uchwale mowa o „Zarządzie Gospodarki Komunalnej” oraz „Zarządzie 

Dróg i Komunikacji w Krakowie” rozumie się przez to „Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie”. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


